

Aanbesteding: schuldhelpverlening
Aanbestedende Dienst: Gemeente Beuningen
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
34 Gunningscriterium kwaliteit 1

Vraag:

Gezien het aantal onderwerpen zouden wij graag 1 pagina voor kwaliteitscriterium 1 extra ter beschikking krijgen, kunt u hiermee instemmen?

Antwoord:

AD gaat ermee akkoord dat de beschrijving van de invulling van het kwaliteitscriterium K.1 door inschrijver 4 pagina's A4 bedraagt.

Percelen: P1 schuldhelpverlening
Beantwoord op: 8 feb. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
35 Programma van Eisen

Vraag:

Kunt u geven op weke locatie van de rechtbank Gelderland de WSNP zittingen zullen plaats vinden.

Antwoord:

De locatie Arnhem.

Percelen: P1 schuldhelpverlening
Beantwoord op: 8 feb. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
36 Prijzenblad

Vraag:

Kunt u aangeven voor welke periode en met welke intensiteit u budgetcoaching wenst in te zetten?

Antwoord:

Nee, dat kan AD niet op voorhand. Teneinde het afprijzen van deze dienst toch mogelijk te maken, mag hier gerekend worden met een gemiddelde inzet van een budgetcoach van 30 uur per traject.

Percelen: P1 schuldhulpverlening
Beantwoord op: 8 feb. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
37

Onderwerp:
UEA

Vraag:

Klopt het dat u deel IIIA, Deel IIIC en Deel IIIC van de UEA niet van toepassing heeft verklaard en deze niet ingevuld zijn in de UEA?

Antwoord:

Deze omissie is inmiddels door AD hersteld. Er is een aangepast UEA in TenderNed geüpload.

Percelen: P1 schuldhulpverlening
Beantwoord op: 8 feb. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
38

Onderwerp:
Saneringskrediet

Vraag:

Als inschrijver een kredietbank gaat inzetten bij de uitvoering van de opdracht ten behoeve van het verstrekken van de saneringskredieten, klopt dan onze aanname dat we in dit geval enkel de verklaring onderaanneming moeten indienen? zo nee, welke documenten wenst u dan terug te zien?

Antwoord:

In hst. 2.11.2 van de leidraad is beschreven welke documenten in een samenwerkingsverband door de hoofdaannemer resp. de onderaannemer ingediend dienen te worden. De Inschrijvende partij (de hoofdaannemer) vult het UEA overeenkomstig het gestelde in 2.11.2 in en dient daarnaast de in de bij de leidraad behorende bijlage 8 (verklaring onderaanneming) in. Dus, in antwoord op de vraag: behalve de aangehaalde verklaring dient ook het UEA dienovereenkomstig ingevuld te worden.

Percelen: P1 schuldhulpverlening
Beantwoord op: 8 feb. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
39

Onderwerp:
Wijziging op Tendered

Vraag:

Tendered verstuurd op 30 januari een automatisch bericht dat er een wijziging door AD is aangebracht. Voor zover wij kunnen nagaan hebben wij geen gewijzigde documenten of een andere wijziging kunnen vinden. Kunt u aangeven waar de wijziging betrekking op heeft?

Antwoord:

De termijn voor het stellen van vragen is in het kader van de 2e NvI opnieuw opengesteld c.q. verlengd tot 5 februari 2024 (10.00 uur).

Percelen: P1 schuldhelpverlening
Beantwoord op: 8 feb. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
40

Onderwerp:
NvI, vraag 5

Vraag:

Kunt u aangeven hoeveel procent van de wekelijkse aanwezige tijd onze medewerker beschikbaar moet zijn voor kennisoverdracht?

Antwoord:

Nee, AD is niet in staat deze opsplitsing te maken. Voor AD is het vanzelfsprekend dat de beschikbare medewerker van Opdrachtnemer gedurende zijn of haar inzet beschikbaar is voor kennisoverdracht.

Percelen: P1 schuldhelpverlening
Beantwoord op: 8 feb. 2024
Label: Uitvoering

Ref.nr.
41

Onderwerp:
Prijzenblad

Vraag:

Ons inziens moet cel F14 nog maal 12 (*12) om op een tarief per jaar uit te komen. Wilt u dit indien nodig aanpassen?

Antwoord:

De vraag/opmerking is juist. AD heeft het Prijzenblad dienovereenkomstig aangepast en geüpload in TenderNed.

Percelen: P1 schuldhelpverlening
Beantwoord op: 8 feb. 2024
Label: Uitvoering

Ref.nr.
42

Onderwerp:
Prijzenblad, NvI 1 vraag 19

Vraag:

Bent u bereid om op het prijzenblad budgetcoaching als uurtarief op te nemen in plaats van een vast tarief per cliënt. Zo kunnen wij maatwerk per inwoner aanbieden.

Antwoord:

Neen, AD wenst een tarief per traject, waarbij AD ervan uitgaat dat inschrijver - op basis van zijn of haar eigen historie c.q. expertise - in staat is het beprijzen van deze coachingstrajecten te baseren op een realistische raming van zijn of haar gemiddeld in te zetten aantal uren per traject.

Percelen: P1 schuldhelpverlening
Beantwoord op: 8 feb. 2024
Label: Uitvoering

Ref.nr.
44

Onderwerp:
NvI 1, vraag 5

Vraag:

U geeft aan dat de uren van de aanwezigheid op locatie verdisconteerd moeten worden in de inschrijfprijs. Wekelijkse aanwezigheid verdisconteren in slechts 20 schuldhelpverleningstrajecten leidt tot absurd hoge tarieven. Gezien de omvang van de opdracht en er ook geen garantie is op de aantallen lijkt het ons voor zowel u als opdrachtgever als voor de opdrachtnemer meer transparant en proportioneel om de aanwezigheid op basis van uurtarief in rekening te mogen brengen. De uren die besteed worden aan werkzaamheden die reeds opgenomen zijn op het prijzenblad brengen wij daarbij uiteraard niet in rekening. Bent u bereid om een tarief voor aanwezigheid op locatie toe te voegen? Zo nee, bent u dan bereid om de productaantallen niet als indicatief te stellen maar als gegarandeerde (en dus minimaal te factureren) aantallen?

Antwoord:

AD is niet bereid om aan het prijzenblad een tarief voor aanwezigheid op lokatie toe te voegen. De werkzaamheden van de door opdrachtnemer gedurende 8 uur per week bij opdrachtgever in te zetten medewerker, beperken zich niet tot enkel het doorlopen van 20

schuldhelpverleningstraject. De door AD gezochte dienstverlening kent naast deze (geprognoseerde) 20 trajecten nog een aantal andere maatschappelijke opgaves, die tijdens de uren dat de medewerker van Opdrachtnemer op lokatie van opdrachtgever is, moeten worden uitgevoerd. M.a.w. de kosten van de fysieke aanwezigheid van Opdrachtnemer gedurende 8 uur per week kan over het hele scala van de door Opdrachtgever gezochte dienstverlening worden versleuteld. In dit licht is AD evenmin bereid om de (op basis van historie realistisch geprognoseerde) produktaantallen te "garanderen".

Perceelen: P1 schuldhelpverlening
Beantwoord op: 8 feb. 2024
Label: Uitvoering